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Kinder10

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt-Nord 34,62004m 23 31 13,80 6,14 5,86 500,07 1.123,24 129,80 124,0 133,09 117,2BAY
Ursolino, Nino SV Germ. Obrigheim 38,32004m 22 27 14,70 3,27 4,58 349,04 2.88,72 87,64 106,0 64,03 91,6BWG
Schönsiegel, Justin SV Germ. Obrigheim 51,22004m 25 31 15,50 4,66 4,66 348,70 3.82,46 100,27 90,0 68,26 93,2BWG
Müller, Martin 1.AC Weiden 57,12004m 12 17 16,90 5,20 3,84 260,33 4.60,51 63,13 62,0 68,30 76,8BAY
Hüther, Nico SV Germ. Obrigheim 44,22004m 16 21 18,00 3,07 3,34 229,94 5.53,57 71,49 40,0 52,09 66,8BWG

Kinder11

Knop, Leo TSG Haßloch 38,22003m 29 35 13,60 7,19 6,00 493,00 1.100,34 135,81 128,0 141,16 120,0RLP
Reischl, Jonas TSV Waldkirchen 41,92003m 27 31 14,10 6,73 5,98 450,76 2.93,64 120,80 118,0 120,47 119,6BAY
Philipp, Lukas TSV Heinsheim 42,22003m 23 33 15,00 5,03 4,74 428,92 3.112,25 129,10 100,0 89,40 94,8BWG
Suschko, Julian AC Weinheim 34,22003m 23 28 14,90 6,58 5,27 418,76 4.85,70 100,94 102,0 144,30 105,4BWG
Winter, Dion KSV Lörrach 02 39,92003m 25 31 14,80 4,78 4,96 383,58 5.77,57 112,59 104,0 89,85 99,2BWG
Kampp, Marcel TSV Heinsheim 47,42003m 23 31 16,00 5,38 4,44 349,55 6.89,26 92,70 80,0 85,13 88,8BWG
Cäsa, Jannis AC Altrip 42,42003m 21 27 15,50 4,86 5,09 326,39 7.66,23 76,84 90,0 85,97 101,8RLP

Kinder12

Wenz, Philipp AC Altrip 40,6Leichtm 28 40 14,20 7,94 6,43 498,29 1.109,48 130,57 116,0 146,67 128,6RLP
Knodel, Lucas KSV Grünstadt 36,3Leichtm 24 31 13,80 6,53 5,97 487,69 2.113,06 124,94 124,0 134,92 119,4RLP
Dunka, Josef 1.AC Weiden 36,3Leichtm 20 32 14,20 6,09 5,37 447,11 3.102,55 114,08 116,0 125,83 107,4BAY
Schenk, Ben SV Germ. Obrigheim 32,9Leichtm 25 33 15,80 4,94 5,23 438,91 4.109,95 130,15 84,0 112,61 104,6BWG
Cavalho Da Silva-Prior, L AV03 Speyer 44,4Leichtm 26 41 13,80 6,79 6,10 438,51 5.84,28 116,17 124,0 114,70 122,0RLP
Bout, Daniel TSV Ingolstadt-Nord 30,3Leichtm 19 23 14,40 3,95 5,63 407,07 6.96,35 97,95 112,0 97,77 112,6BAY
Gruner, Niklas SV Laufenburg 36,4Leichtm 21 24 16,20 4,07 4,81 330,81 7.78,85 82,97 76,0 83,86 96,2BWG

Leuthner, Kevin SV Germ. Obrigheim 45,1Schwerm 26 35 15,20 6,45 5,42 429,43 1.103,82 119,91 96,0 107,26 108,4BWG
Weiner, Sven SV Germ. Obrigheim 50,0Schwerm 25 32 15,40 4,91 4,78 359,43 2.85,00 102,00 92,0 73,65 95,6BWG
Özbay, Melih 1.AC Weiden 54,0Schwerm 22 29 15,60 6,22 4,76 346,45 3.78,52 90,00 88,0 86,39 95,2BAY
Haaß, David SV Germ. Obrigheim 72,9Schwerm 28 41 16,80 5,43 4,76 320,84 4.82,15 96,75 64,0 55,86 95,2BWG
Achtstetter, Lukas AC Weinheim 54,3Schwerm 0 30 15,00 9,09 5,46 310,80 5.0,00 89,86 100,0 125,55 109,2BWG
Hilbert, Max SV Laufenburg 52,4Schwerm 0 38 16,40 6,90 5,00 282,10 6.0,00 103,40 72,0 98,76 100,0BWG

Schüler13

Dürr, Nico AC Forst 47,9Leichtm 39 50 13,40 7,48 6,69 505,63 1.120,71 132,19 132,0 117,12 133,8BWG
Feil, Nils KSV Grünstadt 42,5Leichtm 30 37 13,00 7,50 6,95 486,79 2.101,76 113,53 140,0 132,35 139,0RLP
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Weiner, Luca SV Germ. Obrigheim 45,3Leichtm 27 42 12,80 6,92 6,05 466,67 3.99,80 116,36 144,0 114,57 121,0BWG
Huber, Jakob KSV Lörrach 02 36,2Leichtm 25 33 14,80 4,40 5,15 425,52 4.103,15 125,58 104,0 91,16 103,0BWG
Sebalj, David VfL Nagold 38,9Leichtm 28 34 16,50 4,84 5,84 404,57 5.105,99 113,70 70,0 93,32 116,8BWG
Pelzer, Stefano KSV Grünstadt 41,4Leichtm 16 20 15,40 5,25 5,33 342,33 6.74,32 74,15 92,0 95,11 106,6RLP

Pilz, Daniel 1.AC Weiden 59,2Mittelm 48 60 13,80 7,23 6,64 476,16 1.115,54 130,68 124,0 91,60 132,8BAY
Grau, Eric AC Forst 48,5Mittelm 39 50 14,70 8,23 6,32 474,13 2.115,21 121,55 106,0 127,27 126,4BWG
Schemmel, Tobias 1.AC Weiden 48,2Mittelm 34 42 13,80 5,95 6,65 454,56 3.105,27 118,57 124,0 92,58 133,0BAY
Feil, Philipp KSV Grünstadt 52,6Mittelm 32 41 13,20 7,54 6,62 446,79 4.93,52 105,17 136,0 107,51 132,4RLP
Feil, Bastian KSV Grünstadt 51,0Mittelm 28 35 13,40 7,29 6,87 445,32 5.92,45 104,31 132,0 107,21 137,4RLP
Kurz, Lorenz AC Altrip 49,6Mittelm 27 37 15,10 6,60 5,65 409,64 6.92,22 112,30 98,0 99,80 113,0RLP

Engels, Leon KSV Grünstadt 61,4Schwerm 37 47 12,40 9,72 7,16 479,15 1.97,69 108,27 152,0 118,73 143,2RLP
Baumgart, Tim TSV Heinsheim 61,1Schwerm 38 50 13,30 9,60 6,46 471,86 2.99,46 120,92 134,0 117,84 129,2BWG
Sailer, Philipp SV Germ. Obrigheim 59,3Schwerm 37 48 13,10 7,20 6,84 441,45 3.99,51 100,47 138,0 91,06 136,8BWG
Polek, Nikolas KSV Durlach 65,6Schwerm 39 45 15,40 5,77 5,32 388,93 4.108,20 106,25 92,0 65,97 106,4BWG
Romano, Gian-Luca KSV Durlach 109,8Schwerm 53 70 16,00 7,33 5,53 371,66 5.103,22 109,60 80,0 50,07 110,6BWG
Martens, Christian TSV Heinsheim 68,2Schwerm 35 48 15,50 4,27 4,72 368,55 6.100,66 115,19 90,0 46,96 94,4BWG

Schüler14

Izere Shima, Padou KSV Grünstadt 38,5Leichtm 34 44 12,40 7,44 6,85 575,10 1.139,16 149,55 152,0 144,94 137,0RLP
Frank, Noah KSC 07 Schifferstadt 56,9Leichtm 47 57 12,70 11,49 7,91 555,09 2.118,66 135,69 146,0 151,45 158,2RLP
Hohmann, Dominik AV03 Speyer 46,3Leichtm 44 55 13,20 7,50 6,14 547,90 3.142,52 154,40 136,0 121,49 122,8RLP
Jeschke, Leon TSG Haßloch 49,8Leichtm 40 50 13,00 8,99 7,21 542,29 4.130,16 135,20 140,0 135,39 144,2RLP
Schemmel, Julian 1.AC Weiden 47,3Leichtm 37 43 13,70 5,80 6,16 489,74 5.129,11 135,45 126,0 91,97 123,2BAY
Sprißler, Elias KSV Durlach 48,0Leichtm 34 41 14,30 6,91 5,61 466,59 6.125,42 120,63 114,0 107,97 112,2BWG
Rebel, Fabian KSV Grünstadt 51,3Leichtm 19 27 14,60 4,91 5,10 318,01 7.64,62 67,42 108,0 71,78 102,0RLP

Meixner, Patrick TB 03 Roding 76,1Schwerm 80 102 12,10 13,25 8,06 601,44 1.142,56 162,02 158,0 130,58 161,2BAY
Janker, Johannes TB 03 Roding 57,4Schwerm 48 63 12,30 10,47 8,08 563,53 2.131,81 133,14 154,0 136,80 161,6BAY
Ripperger, Niklas SV Germ. Obrigheim 75,7Schwerm 67 88 12,80 10,61 7,17 556,44 3.139,25 158,12 144,0 105,12 143,4BWG
Müller, Marius KSC 07 Schifferstadt 63,9Schwerm 53 65 13,60 10,25 7,22 532,60 4.134,12 139,30 128,0 120,31 144,4RLP
Schwabe, Dominic KSV Lörrach 02 96,0Schwerm 50 73 14,20 8,90 6,28 430,24 5.103,44 121,46 116,0 69,53 125,6BWG
Wagner, Leon KSV Grünstadt 94,4Schwerm 26 39 15,60 6,80 6,19 279,87 6.48,77 55,66 88,0 54,03 123,8RLP

Schüler15

Carvalho, Patrick TSV Heinsheim 60,1Leichtm 82 97 11,60 12,13 8,54 659,10 1.159,89 175,70 168,0 151,37 170,8BWG
Tabel, Max KSV Lörrach 02 51,5Leichtm 61 74 11,60 8,48 8,26 614,57 2.154,22 158,93 168,0 123,50 165,2BWG
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Atmaca, Atakan AC Germania St. Ilgen 48,5Leichtm 50 60 13,00 8,49 7,55 552,11 3.131,55 141,86 140,0 131,29 151,0BWG
Steinmann, David TV 1884 Neckarau 49,5Leichtm 50 66 13,30 6,63 6,79 536,54 4.135,51 156,67 134,0 100,45 135,8BWG
Wonisch, Nico TV Mengen 54,9Leichtm 58 78 13,10 6,53 7,04 516,75 5.127,82 146,04 138,0 89,21 140,8BWG
Koralewski, Leon TB 03 Roding 54,7Leichtm 47 69 12,30 6,51 8,09 508,37 6.102,96 138,07 154,0 89,26 161,8BAY

Staudt, Yannik SV Germ. Obrigheim 65,8Mittelm 80 110 11,20 11,03 8,10 635,43 1.150,79 178,59 176,0 125,72 162,0BWG
Philipp, Manuel TSV Heinsheim 65,1Mittelm 58 73 13,00 8,10 7,64 515,84 2.122,24 138,76 140,0 93,32 152,8BWG
Stöhrle, Reinhard TSV Heinsheim 73,5Mittelm 60 74 13,40 10,15 7,00 480,87 3.108,78 124,22 132,0 103,57 140,0BWG
Loose, Kevin ASV Ladenburg 75,8Mittelm 61 76 12,60 8,48 6,97 480,43 4.110,24 125,13 148,0 83,91 139,4BWG
Schmieder, Nick VfL Nagold 64,6Mittelm 52 61 12,40 8,01 6,79 461,46 5.97,93 112,21 152,0 93,00 135,8BWG
Cakmak, Deniz AC Germania St. Ilgen 63,4Mittelm 35 52 14,10 8,45 6,82 419,34 6.92,60 92,85 118,0 99,96 136,4BWG

Soldner, Janne SV Germ. Obrigheim 76,5Schwerm 86 100 13,40 8,99 7,54 556,39 1.151,21 160,36 132,0 88,14 150,8BWG
Fräßle, Philipp SV Laufenburg 84,0Schwerm 65 81 13,00 11,79 6,70 466,86 2.100,71 115,83 140,0 105,27 134,0BWG
Sommer, Tom VfL Nagold 92,7Schwerm 55 80 14,40 9,53 6,00 424,67 3.97,51 123,15 112,0 77,10 120,0BWG
Burkert, Lukas TSV Heinsheim 87,8Schwerm 54 75 14,60 8,34 6,12 414,70 4.100,75 114,86 108,0 71,24 122,4BWG
Cenik, Muhammed AC Weinheim 79,3Schwerm 53 65 16,00 9,08 5,50 400,17 5.100,26 117,83 80,0 85,88 110,0BWG
Daiminger, Janik VfL Nagold 95,1Schwerm 0 0 14,40 7,76 5,25 183,61 6.0,00 0,00 112,0 61,20 105,0BWG

Jugend16

Attilo, Giuliano KSV Grünstadt 61,5Leichtm 70 86 11,50 10,92 8,03 599,58 1.153,66 139,84 170,0 133,17 160,6RLP
Gainza Duran, Norry AC 1892 Mutterstadt 57,7Leichtm 64 80 12,30 8,83 7,83 569,14 2.149,74 138,65 154,0 114,77 156,6RLP
Hammer, Nik KSV Grünstadt 61,0Leichtm 65 72 12,00 10,92 8,42 567,24 3.143,85 118,03 160,0 134,26 168,4RLP
Bär, Christopher 1.AC Weiden 56,0Leichtm 60 64 12,00 9,07 8,17 552,54 4.144,64 114,29 160,0 121,47 163,4BAY
Stiegele, Simon Sportclub Pforzheim 58,9Leichtm 55 65 13,00 6,98 6,92 478,82 5.126,06 110,36 140,0 88,88 138,4BWG
Gruner, Alexander SV Laufenburg 57,7Leichtm 49 65 13,50 7,58 6,57 464,85 6.114,64 112,65 130,0 98,53 131,4BWG

Heid, Jason AC 1892 Mutterstadt 65,0Schwerm 82 102 12,60 11,98 8,23 624,78 1.170,31 156,92 148,0 138,23 164,6RLP
Anweiler, Justin AC 1892 Mutterstadt 87,4Schwerm 95 112 13,10 11,43 7,90 534,98 2.146,74 128,15 138,0 98,08 158,0RLP
Huber, Moritz KSV Lörrach 02 61,7Schwerm 85 0 11,90 11,63 8,26 495,24 3.185,98 0,00 162,0 141,37 165,2BWG
Schellenberger, Patrick AV03 Speyer 65,6Schwerm 60 77 13,10 9,45 6,89 494,19 4.123,48 117,38 138,0 108,04 137,8RLP
Steinmann, Patrick TV 1884 Neckarau 63,2Schwerm 55 60 13,80 7,96 6,77 445,97 5.117,48 94,94 124,0 94,46 135,4BWG
Witzku, Nicolas TG Landshut 82,8Schwerm 78 0 13,40 12,02 7,90 390,43 6.127,17 0,00 132,0 108,88 158,0BAY
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Kinder10

Kessler, Pia KSV Grünstadt 34,72004w 14 17 14,80 6,26 4,77 402,69 1.92,29 89,50 104,0 135,30 95,4RLP
Frank, Nele KSC 07 Schifferstadt 39,92004w 13 20 15,50 5,14 4,76 387,35 2.91,29 110,06 90,0 96,62 95,2RLP
Briegel, Celine KSC 07 Schifferstadt 29,52004w 12 18 16,30 5,36 4,34 376,91 3.80,34 100,51 74,0 136,27 86,8RLP
Engels, Mara KSV Grünstadt 56,32004w 16 18 16,40 5,65 4,50 326,79 4.84,21 85,99 72,0 75,27 90,0RLP

Kinder11

Grillmayer, Paula 1.AC Weiden 42,62003w 26 35 14,40 8,05 5,70 456,95 1.95,52 118,73 112,0 141,73 114,0BAY
Lenz, Lea TSV Waldkirchen 24,92003w 17 20 15,80 4,34 4,90 455,69 2.124,14 125,16 84,0 130,72 98,0BAY
Müller, Laura AC Germania St. Ilgen 49,92003w 28 35 15,60 6,94 5,29 399,87 3.101,05 102,06 88,0 104,31 105,8BWG
Schander, Emilie TV Mengen 40,62003w 20 29 16,00 4,91 4,20 350,99 4.87,17 95,71 80,0 90,70 84,0BWG
Feil, Ina KSV Grünstadt 24,52003w 9 11 15,40 3,45 4,29 340,83 5.73,37 80,41 92,0 105,61 85,8RLP
Kampp, Julia TSV Heinsheim 45,92003w 19 23 17,20 6,00 4,50 324,64 6.88,52 75,05 56,0 98,04 90,0BWG

Kinder12

Loose, Kyra ASV Ladenburg 40,82002w 32 47 13,30 9,05 6,06 535,14 1.116,76 140,15 134,0 166,36 121,2BWG
Ma, Vera AC 1892 Mutterstadt 51,22002w 44 56 13,90 9,99 6,27 514,71 2.122,97 131,88 122,0 146,34 125,4RLP
Hagedorn, Emily TSG Haßloch 45,32002w 22 30 13,20 9,94 6,33 489,91 3.99,87 108,11 136,0 164,57 126,6RLP
Biener, Marie-Kristin TB 03 Roding 36,02002w 26 36 14,70 6,11 5,65 489,66 4.121,11 140,00 106,0 127,29 113,0BAY
Schönsiegel, Celina SV Germ. Obrigheim 33,92002w 19 30 14,30 4,53 5,22 454,61 5.105,07 139,25 114,0 100,22 104,4BWG
Burkert, Amelie TSV Heinsheim 49,02002w 32 42 14,60 6,74 5,45 442,74 6.110,61 120,82 108,0 103,16 109,0BWG
Pilz, Anna 1.AC Weiden 52,52002w 26 33 14,10 5,87 5,52 420,38 7.104,76 109,52 118,0 83,86 110,4BAY
Pfalzgraf, Laura-Celine KSV Durlach 41,82002w 15 20 14,40 6,90 4,92 391,24 8.81,75 88,92 112,0 123,80 98,4BWG

Schüler13

Seitz, Bianca TSV Ingolstadt-Nord 42,22001w 35 45 13,40 6,37 6,72 503,22 1.116,73 135,95 132,0 113,21 134,4BAY
Kopp, Madita VfL Nagold 52,82001w 31 40 14,20 7,77 6,97 456,75 2.104,36 110,98 116,0 110,37 139,4BWG
Kaiser, Davina AC Weisenau 64,62001w 37 49 14,40 9,10 5,77 451,38 3.108,64 122,93 112,0 105,65 115,4RLP

Schüler14

Schäfer, Helena AC Forst 44,0Leichtw 45 53 13,40 8,83 6,73 539,38 1.128,86 135,23 132,0 150,51 134,6BWG
Yildiz, Jessica TV Mengen 46,2Leichtw 37 48 13,80 7,75 6,19 506,41 2.122,88 136,95 124,0 125,81 123,8BWG
Dürksen, Victoria TSG Haßloch 43,0Leichtw 25 35 14,00 7,61 6,75 483,35 3.109,07 118,37 120,0 132,73 135,0RLP
Waldenberger, Marie SV Germ. Obrigheim 51,0Leichtw 39 50 15,20 7,30 6,01 470,80 4.128,24 129,02 96,0 107,35 120,2BWG
Becker, Melina AC 1892 Mutterstadt 51,2Leichtw 35 43 14,80 7,95 5,78 462,97 5.114,18 126,99 104,0 116,46 115,6RLP
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Döll, Sarah SV Germ. Obrigheim 56,6Schwerw 47 60 14,00 8,62 6,24 501,48 1.121,52 143,00 120,0 114,22 124,8BWG
Grau, Svenja AC Forst 52,8Schwerw 43 56 14,80 8,54 5,86 491,02 2.125,72 139,24 104,0 121,31 117,2BWG
Schneider, Sabine AC Altrip 56,8Schwerw 27 42 14,00 8,93 6,50 453,56 3.93,77 116,97 120,0 117,91 130,0RLP
Yüksel, Leyla KSV Lörrach 02 80,6Schwerw 59 79 14,80 8,96 5,90 452,16 4.116,60 134,01 104,0 83,37 118,0BWG
Valduga, Camilla KSV Lörrach 02 68,3Schwerw 50 64 15,40 7,33 5,36 448,05 5.126,60 136,85 92,0 80,49 107,2BWG

Schüler15

Dauth, Carolin KSV Grünstadt 60,51999w 52 61 13,20 9,10 6,59 524,59 1.132,98 140,41 136,0 112,81 131,8RLP
Bauer, Marina TB 03 Roding 50,41999w 28 38 14,40 6,13 5,90 417,52 2.97,78 107,74 112,0 91,22 118,0BAY
Röhrle, Hanna VfL Nagold 56,61999w 35 41 14,80 5,39 5,45 413,09 3.109,15 116,22 104,0 71,42 109,0BWG

Jugend16

Schemmel, Kerstin 1.AC Weiden 61,51998w 63 71 12,80 9,46 7,48 523,66 1.138,29 115,45 144,0 115,37 149,6BAY



Mannschaftsergebnis Kinder und Schüler

Süddeutsche Meisterschaften im Mehrkampf - 14.06.20 14 in 
Ladenburg

Verein GesPktPlatz

SV Germ. Obrigheim 2249,741.

TB 03 Roding 2163,012.

TSV Heinsheim 2127,683.

KSV Grünstadt 2074,174.

KSV Lörrach 02 1945,025.

1.AC Weiden 1877,406.

SV Germ. Obrigheim 1833,547.

KSV Grünstadt 1773,968.

VfL Nagold 1755,979.

AC Altrip 1687,8910.
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SV Germ. Obrigheim

Staudt, Yannik Schüler15 635,43
Ripperger, Niklas Schüler14 556,44
Soldner, Janne Schüler15 556,39
Döll, Sarah Schüler14 501,48

2249,74

SV Germ. Obrigheim

Waldenberger, Marie Schüler14 470,80
Weiner, Luca Schüler13 466,67
Schönsiegel, Celina Kinder12 454,61
Sailer, Philipp Schüler13 441,45

1833,54

TSV Heinsheim

Carvalho, Patrick Schüler15 659,10
Philipp, Manuel Schüler15 515,84
Stöhrle, Reinhard Schüler15 480,87
Baumgart, Tim Schüler13 471,86

2127,68

VfL Nagold

Schmieder, Nick Schüler15 461,46
Kopp, Madita Schüler13 456,75
Sommer, Tom Schüler15 424,67
Röhrle, Hanna Schüler15 413,09

1755,97

TB 03 Roding

Meixner, Patrick Schüler14 601,44
Janker, Johannes Schüler14 563,53
Koralewski, Leon Schüler15 508,37
Biener, Marie-Kristin Kinder12 489,66

2163,01

AC Altrip

Wenz, Philipp Kinder12 498,29
Schneider, Sabine Schüler14 453,56
Kurz, Lorenz Schüler13 409,64
Cäsa, Jannis Kinder11 326,39

1687,89
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1.AC Weiden

Schemmel, Julian Schüler14 489,74
Pilz, Daniel Schüler13 476,16
Grillmayer, Paula Kinder11 456,95
Schemmel, Tobias Schüler13 454,56

1877,40

KSV Grünstadt

Izere Shima, Padou Schüler14 575,10
Dauth, Carolin Schüler15 524,59
Knodel, Lucas Kinder12 487,69
Feil, Nils Schüler13 486,79

2074,17

KSV Grünstadt

Engels, Leon Schüler13 479,15
Feil, Philipp Schüler13 446,79
Feil, Bastian Schüler13 445,32
Kessler, Pia Kinder10 402,69

1773,96

KSV Lörrach 02

Tabel, Max Schüler15 614,57
Yüksel, Leyla Schüler14 452,16
Valduga, Camilla Schüler14 448,05
Schwabe, Dominic Schüler14 430,24

1945,02


